
Parafia Wszystkich Ś więtych 
ul. Powstan co w Ś ląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdro j 
Bank Śpo łdzielczy Jastrzębie-Zdro j 

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001 

                                                                                               INFORMATOR PARAFIALNY 
NIEDZIELA WIELKANOCY ZMARTWYCHWSTANIA PAOSKIEGO 

31 marzec 2024r.                                                                                              
Śtrona internetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Chrystus Zmartwychwstał Alleluja! Prawdziwie Zmartwychwstał Alleluja! Świętujemy dzisiaj Niedzielę Zmartwychwstania 
Paoskiego i chcemy prosid, aby Jego Zwycięstwo i radośd przenikały nasze życie. Dzisiejsza kolekta, przeznaczona będzie 
na potrzeby naszej parafii: zakup gontów na remont dachu. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto. 

WIELKA SOBOTA – 30 marzec 2024r.   

2000 
WIGILIA PASCHALNA:  1)  Za Parafian   2)  W intencji Szafarzy naszej Parafii i ich rodzin    
3) Za chorych o uzdrowienie 

NIEDZIELA WIELKANOCY ZMARTWYCHWSTANIA PAOSKIEGO – 31 marzec 2024r.   

700 
Za + Jerzego Waler w 9 rocz. śmierci, rodziców, siostrę Małgorzatę, brata Alojzego, Monikę i Jana Stencel, 
siostrę Rozalię, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, d.w.c. 

900 Za ++ w tym m-cu: s. Bernadetę Guzy, Irenę Podgórską, Hildegardę Skotnica, Sebastiana Juraszek 

1030 

Za + Adama Brzezioskiego na pamiątkę urodzin – of. od żony, dzieci i wnuków oraz za rodziców Krystynę i 
Józefa, brata Piotra i d.w.c. 
Za + Zofię i Zygmunta Słoo w rocznicę śmierci 
Za + Bogusława Bajaka w 3 rocznicę śmierci 

1200 Za Parafian 

1300 CHRZEST ŚW.: Liwia Jasioska 

1630 Nieszpory świąteczne 

1700 Za + Jana Szlązak 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY– 01 KWIECIEO 2024r.   

700 Za + Krystynę i Eugeniusza Kowalskich, Ewę Macek, rodziców z obu stron, sąsiadów, d.w.c. 

900 

Za + Stanisława Skibioskiego w 5 rocznicę śmierci 
Za + rodziców Sabinę i Bogdana Strybe, + z rodzin Strybe, Filary, Kubiaczyk, Czernek, Andrzejewskich, 
Nowakowskich, Zommer, Karmowskich, Wilczak, Paszkud, Marciniak, brata Bolesława, siostrę Lucynę, 2 
mężów, d.w.c. 

1030 
Za + Urszulę Smozik, dziadków, pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Annę Matlak w 1 rocznicę śmierci 

1200 Za + Stanisława Melka – of. od Ireny i Krzysztofa Czechowicz z rodziną 

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY –  02 KWIECIEO 2024r.  

700 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY – 03 KWIECIEO 2024r.  

1800 

Za + Hilarię Spandel, męża Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodziny Spandel, Koźlik, Lidię 
Borowczyk, Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Lidię Borowczyk w trzecią rocznicę śmierci, brata Ireneusza Kosioskiego 
Za + Helenę i Franciszka Adamek, rodziców z obu stron, Aleksandra i Stanisława Hap, Wiesława Paruch, + z 
rodzin Pomykoł, Adamek, Hap, Wojdyło, Pistelok i d.w.c. 
Za + Irenę, Pawła i Romualda Pistelok, + z rodzin Pistelok, Czejarek, Zygmunt i d.w.c. 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 04 KWIECIEO 2024r.  

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo w intencji kapłanów i o nowe powołania  duchowne 

1800 

Za + Józefa Herman w 11 rocznicę śmierci, rodziców Franciszkę i Klemensa, dziadków z obu stron, szwagra 
Józefa, Antoniego Kąsek, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Jana i Wiktorię Kąsek, syna Antoniego, dziadków, pokrewieostwo, Bronisława Dul, syna Bronisława, 
Wilhelma Latocha, dziadków, pokrewieostwo, d.w.c. 

I PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 05 KWIECIEO 2024r.  

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Bogumiła Ciesielskiego, rodziców, Zofię i Mariana, brata Mirosława, Marię i Gertrudę Poloczek, Zofię 



Parafia Wszystkich Ś więtych 
ul. Powstan co w Ś ląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdro j 
Bank Śpo łdzielczy Jastrzębie-Zdro j 

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001 

                                                                                               INFORMATOR PARAFIALNY 
NIEDZIELA WIELKANOCY ZMARTWYCHWSTANIA PAOSKIEGO 

31 marzec 2024r.                                                                                              
Śtrona internetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Szczotka, Helenę Stana 
Za + syna Krzysztofa Rózga w 6 rocznicę śmierci 
Za + Wiktora Skotnica, żonę Joannę, rodziców z obu stron, córkę Wandę, zięcia Piotra, + z rodziny 

1900 CHRZEST ŚW.: Eliza Smołka 

I SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 06 KWIECIEO 2024r.  

1100 
Konwent Wielkanocny Dekanatu Jastrzębie Górne: msze św. w intencji + kapłanów pochodzących i 
posługujących w tym dekanacie. 

1700 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1740 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

1) Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, Ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier, d.w.c. 
Za + Małgorzatę Glanc w 3 rocznicę śmierci, męża Henryka, syna, synową, rodziców z obu stron, Marię 
Glanc, dwie siostry, Ewę Nowrot, Mariannę Osmolak, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę, Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę 
Marię, Agnieszkę, Kazimierza Pietrzyk, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

II NIEDZIELA WIELKANOCY MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 07 KWIECIEO 2024r.   

700 
Za + Małgorzatę, Teofila i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, syna, 
synową i d.w.c. 

900 
Za + Leona Orszulik, żonę Annę, rodziców, rodzeostwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c. 
Za + Lidię i Józefa Piksa, rodziców z obu stron, rodzeostwo, d.w.c. 

1030 
Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + ojca Józefa Majka w 17 rocznicę śmierci, 4 braci, bratowe – ofiara od córki Ireny z rodziną 

1200 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji 60 rocznicy urodzin Zyty 
i Jerzego, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1630 Nieszpory świąteczne 

1700 Za + Włodzimierza Rutkowskiego, rodziców Marię i Mieczysława, brata Daniela, teścia Alojzego, Bogusława 
Frysz, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

o Zapraszamy dziś na nieszpory świąteczne o godz. 1630.  
o PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY: Msze Św. o godz. 700, 900, 1030 i 1200. Nie będzie Mszy wieczornej  

o godz. 1700. 
o Kolekta tego dnia będzie przeznaczona na Wydział Teologiczny UŚ i KUL. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. Tego dnia w parafii Matki Kościoła odbędzie się bierzmowanie. 

Bierzmowaoców polecamy modlitwie Parafian. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I Czwartek: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 
o I Piątek: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej         
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o I Sobota: Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 1700.  
o O godz. 1740 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP. 
o Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy przyczynili się do godnego i pięknego przeżycia czasu 

świątecznego. Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy zadbali  
o wystrój wnętrza kościoła na święta i zadbali o czystośd terenu wokół kościoła. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na potrzeby naszej parafii: zakup gontów na remont dachu. 
o Za tydzieo przeżywad będziemy Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Kolekta będzie przeznaczona na działalnośd 

charytatywną Caritas Archidiecezjalnego. 
o Bóg zapład za wszystkie ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.  

Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Alleluja! 

  


